Протокол № 2
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

по определению специализированной организации по оказанию похоронных услуг

 на территории Новоигирминского городского поселения

 р.п. Новая Игирма
                                                                                       06 апреля  2015 года 11 часов 00 мин.
Повестка дня:

Рассмотрение заявок и документов претендентов на участие в конкурсе  по  определению специализированной организации по оказанию похоронных услуг на территории  Новоигирминского городского поселения.

          1. Организатор открытого конкурса:

.Администрация Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области
Почтовый адрес: 665684, Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Новая Игирма, ул. Пионерская, дом 29, тел/факс: 8 (395 66) 62-381/62-521.

2. Предмет конкурса: определение специализированной организации по оказанию похоронных услуг на территории  Новоигирминского городского поселения.

3. Перечень обязательных услуг и работ указан в Техническом задании конкурсной документации.

4. Место оказания услуг –   территория Новоигирминского городского поселения.

5. Сроки оказания услуг – до 31.12.2018 года.
6. Основание проведения конкурса.

Конкурс проводится на основании постановления администрации Новоигирминского городского поселения  от 10 февраля 2015 года № 37 "О проведении открытого конкурса по определению специализированной организации по оказанию похоронных услуг на территории  Новоигирминского городского поселения.

Извещение о проведении открытого конкурса опубликовано в газете Думы и Администрации Новоигирминского городского поселения  № 3 от 27.02.2015 года и размещено на официальном сайте Новоигирминского городского поселения http//:new-igirma.irkobl.ru/ 24/02/2015 г.
7. Состав комиссии:
Состав комиссии по проведению открытого конкурса по определению  специализированной организации по оказанию похоронных услуг на территории  Новоигирминского городского поселения утвержден постановлением администрации Новоигирминского городского поселения  от 10 февраля 2015 года № 37 "О проведении открытого конкурса по определению специализированной организации по оказанию похоронных услуг на территории  Новоигирминского городского поселения»
	Председатель  конкурсной комиссии
1. Слободчиков Александр Яковлевич

	Заместитель председателя  конкурсной комиссии
2. Хильшерова Елена Витальевна

	Член комиссии
3. Рощин Юрий Владимирович

	Член комиссии
4. Митрошкин Алексей Сергеевич

	Член комиссии
5. Швайкина Наталья Валентиновна

	Секретарь конкурсной комиссии

6. Бахматова Светлана Юнусовна

Всего на заседании присутствовало 6 членов комиссии, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
 8. Результаты заседания комиссии:

За период размещения объявления о проведении открытого конкурса по определению специализированной организации по оказанию похоронных услуг на территории  Новоигирминского городского поселения, до окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе  представлено 2 заявки (две  заявки на участие в открытом конкурсе на бумажных носителях и  в запечатанных конвертах).
9. Сведения об участниках, подавших заявки на участие в конкурсе:

	№ п/п
	Наименование (для юридического лица), ФИО (для физ.лица) участника конкурса
	Организационно – правовая форма участника конкурса
	Место нахождения
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1
	ИП Беспалова Екатерина Романовна
	Индивидуальный предприниматель
	665684, Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Новая Игирма, ул. Илимская, № 31/4, помещение 1
	665685, Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Новая Игирма, 3 квартал, д.74,кв. 9
	8 964 225 89 71
8 964 127 10 69

	Наличие сведений и документов соответствует предоставленной описи

	2
	ИП Веряскин  Александр Иванович
	Индивидуальный предприниматель
	665684, Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Новая Игирма, переулок Иркутский, № 5 магазин «Два мира»
	665684, Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Новая Игирма, мкр. Химки, дом 7,  кв.52
	8 964 213 76 92

	Наличие сведений и документов соответствует представленной описи.

Замечание: выписка из ЕГРИП датирована 17.01.2014г. и заверена ИП Веряскин А.И. Согласно п.п.  4.2.1 п. 4.2. «-  выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (ЕГРЮЛ) или выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (ЕГРИП) или нотариально заверенные копии таких  выписок,  которые должны быть получены участниками не ранее чем за шесть месяцев до дня размещения на официальном сайте извещения о проведении открытого конкурса».

10. Отзывных заявок на участие в открытом конкурсе нет.

11. Решение комиссии:

Конкурсная комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом конкурсе на соответствие требованиям, установленным в конкурсной документации, и приняла решение:
Заявка №1 на участие в открытом конкурсе индивидуального предпринимателя Беспаловой Е.Р., соответствует требованиям, установленным статьей 4.2. конкурсной документации по определению специализированной организации по оказанию похоронных услуг на территории   Новоигирминского городского поселения, утвержденной  и.о. Главы Новоигирминского городского поселения от 18 февраля  2015 года.
Заявка № 2 на участие в открытом конкурсе индивидуального предпринимателя Веряскина А.И., соответствует требованиям, установленным статьей 4.2. конкурсной документации по определению специализированной организации по оказанию похоронных услуг на территории   Новоигирминского городского поселения, утвержденной и.о. Главы Новоигирминского городского поселения от 18 февраля  2015 года.

Признать участниками открытого конкурса обоих участников, подавших заявки на участие в открытом конкурсе – ИП Беспалова Е.Р., ИП Веряскин А.И.
Решение принято всеми членами комиссии единогласно.

  12. Настоящий протокол подлежит размещению в в газете Думы и Администрации Новоигирминского городского поселения и  на официальном сайте Новоигирминского городского поселения http//:new-igirma.irkobl.ru/

          13.Настоящий протокол подлежит хранению в течение  трех лет.

9.  Подписи

	Председатель  конкурсной комиссии
1. Слободчиков Александр Яковлевич

	Заместитель председателя  конкурсной комиссии
2. Хильшерова Елена Витальевна

	___________________________________________

	Член комиссии
3. Рощин Юрий Владимирович

	Член комиссии
4. Митрошкин Алексей Сергеевич

	__________________________________________

	Член комиссии
5. Швайкина Наталья Валентиновна

	Секретарь конкурсной комиссии

6. Бахматова Светлана Юнусовна

	______________________________________________